
“学校説明会＆遠隔授業体験会”申込書

新型コロナウイルス感染防止対策にご協力ください
感染防止のため、できる限りの対策を講じながら実施いたします。 

ご参加頂くにあたっては、以下の内容にご理解ご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

日　　程 ： 令和２年７月18 日（土）

時　　間 ： 【受　　付】　９：００～　

　　　　 　 【開　　始】　９：３０～　遠隔授業体験会 ⇒ 説明会

　　　　 　 【終了予定】１０：３０

場　　所 ： 明星小学校（駐車場は、明豊グラウンド）

申込方法 ： 電話　０９７７（２３）２５６６

　　　　 　 FAX　０９７７（２７）２２０１

　　　　 　 E-mai l：myojo-es@ctb .ne . jp

申込〆切 ： 令和２年７月16日（木）まで 

◆この説明会より、令和 3年度「入学願書」「児童募集要項」の配布を開始いたします。

◆遠隔授業体験会＆学校説明会に参加されるお子様お一人につき、付き添われる保護者様は１名
様までといたします。

◆体験会に参加されないお子様を、なるべくお連れにならないようご協力ください。

◆ご参加なさる皆様（お子様・保護者様）は、検温の上ご来校ください。風邪症状等、体調不良の
場合は、恐れ入りますが、参加を見合わせていただきますようお願い申し上げます。

皆様のご来校を教職員一同、心待ちにしております。

 

 

 

 ふりがな ふりがな

 

 

 

 

 

  

□男     □女 □男     □女 

 

□年長    □年中 □年長    □年中 

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、「遠隔授業体験会」や「教育内容」「入学選考」に

関する説明を中心とします。 校内見学・公開授業はございません。

保 護 者 名

幼 児 名

電 話 番 号

性 別 

幼 稚 園 名
保 育 園 名

本校の兄弟
姉 妹 関 係

園 で の 　
所 属 学 年

定員30名に
なり次第
締め切ります


